- Possessor malæ fidei non usucapit.** T. 4. c. 631. B.
- Possessor bonæ fidei in jure plerumque pro domino habetur.** T. 4. c. 203. C.
- Possessor malæ fidei, qui pecuniam non exercuit, cur usuras non præstet, & tamen malæ fidei possessor, qui vecturas non exercuit, vecturas præstet.** Tom. 4. c. 126. C.
- Possessor malæ fidei tenetur de fructibus percipiendis, de usuris percipiendis non tenetur.** T. 4. c. 671. E.
- Possessor bonæ fidei quos fructus petitori hereditatis restituere tenetur.** T. 4. c. 886. E.
- Possessor ex quoniam tempore eorum honorum fructus fisco restituere debeat, utrum ex die, quo prior lis mota & contestata est, in qua delator, sive accusator fisci nomine non obtinuit; an ex die cæptæ posterioris litis, in qua accusator, sive delator obtinuit.** T. 4. c. 1374. E.
- Possessor hereditatis, quæ ad alium pertinebat, pecuniam hereditariam alii credidit, eamque certâ die sibi solvi, & quò tardiùs sibi solveretur, ejus sibi usuras dari stipulatus est: quæritur, an electionem habeat verus heres, utrum sortem dumtaxat, id est, pecuniam creditam accipere velit, si eam possessor perceperit; aut si non perceperit, utrum sibi cedi velit sortis tantum repetitionem periculo possessoris, an verò sortis, & usurarum.** T. 5. c. 266. A. B.
- Possessor malæ fidei tenetur petitione hereditatis ad servum restituendum, vel ejus æstimationem, quem injuriâ occidit.** T. 5. c. 270. C.
- Possessor bonæ fidei an melioris conditionis sit, quam prædo, aut malæ fidei possessor.** T. 5. c. 266. B. C.
- Possessor prior, qui vi expulsus est possessione, quam longissimo tempore possederat, pro domino habetur.** T. 5. c. 417. E.
- Possessor bonorum similis heredi est, non heres.** T. 6. c. 154. B.
- Possessor bonæ fidei fructus ante litem perceptos suos facit.** T. 7. c. 1493. A.
- Possessor si rem arbitrio judicis non restituat, manu militari res ei auferitur.** T. 7. c. 733. E.
- Possessor malæ fidei an fructuum ante litem perceptorum, & venditorum pretia, & usuras præstet post litem.** Ibid. A.
- Possessor malæ fidei, & possessor bonæ fidei in quo differunt.** T. 7. c. 296. D.
- Possessor, cum quo agitur rei vindicatione, in fructus damnatur.** T. 8. c. 695. E. & c. 794. E.
- Possessor in pari causa potior haberi debet.** Tom. 8. c. 678. A. & c. 716. A. & c. 768. D. & c. 825. D. & c. 873. C.
- Possessor an cogi possit titulum possessionis suæ edere.** T. 8. c. 443. A. an alter possit esse nudus possessor, alter fructuarius ejusdem rei, Ibid. c. 314. C.
- Possessor bonæ fidei an usucapione dominium adquirat, qui agit postremum diem temporis ad usucapiendum lege definiti.** T. 8. c. 334. D.
- Possessor incertus quis est;** T. 8. c. 254. C. & c. 291. D.
- Possessor, qui delatorem in causis fiscalibus corrumpit datâ pecuniâ, an pro confesso, vel convicto habeatur.** Tom. 8. c. 446. C. D.
- Possessor, qui delatus est in fisco, an compellatur titulum possessionis suæ edere.** T. 8. c. 442. E. & c. 443. A.
- Possessor rei alienæ, conducendo eam a domino, an desinat sibi possidere.** T. 8. c. 291. E. an incipiat possidere domino. Ibid. E.
- Possessor rei, si rem, quam possidet, conducat a domino, desinit possidere, & dominum possessorem facit.** T. 8. c. 286. A.
- Si possessor bonorum nemo sit, fiscus vocatur.** Tom. 8. c. 206. A.
- Possessor, qui nostro nomine possidet, si dejectus de possessione sit, an nos dejecti videamur.** T. 8. c. 270. A. an nobis interdictum competat Unde vi. Ibid. A.
- Possessor bonæ fidei est (quod est, justè possidere) is, qui auctore judice comparavit.** T. 8. c. 271. D.
- Possessor violentus non est omnis invasor.** T. 9. c. 1154. D.
- Possessor pro herede. Vide, Pro herede possidere.**
- Possessor hereditatis quoscumque justos sumptus, quos fecit de suo propter onera hereditaria, compensat.** T. 9. c. 168. D.
- Possessor pro emptore. Vide, Pro emptore possidere.**
- Possessor hereditatis, qui creditoribus hereditariis solvit suo nomine, non hereditario.** T. 9. c. 168. C. & seq.
- Possessor an cogatur proferre titulum suæ possessionis in rei vindicatione.** Tom. 9. c. 264. D. & seq.
- Prior possessor, licet malâ fide possederit, in causa possessionis præfertur domino, vel creditori.** T. 9. c. 1046. C.
- Possessor hereditatis id, quod indebitum solvit, reputat petitori hereditatis.** T. 9. c. 167. C. D.
- Quod possessor hereditatis de suo creditoribus hereditariis solvit, id compensatur.** T. 9. c. 167. B. C.
- Possessor habet jus possessionis, & per consequens est dominus possessionis.** T. 10. c. 297. D.
- Possessor rei fiscalis, qui præscriptio- ne securus sit adversus fisco, & adversus competitorem.** T. 10. c. 902. B.
- Possessor cui nuntiatum est novum opus, quomodo ex possessore fiat non possessor.** Tom. 10. c. 1195. C.
- Possessoris actiones quæ dicuntur;** T. 9. c. 648. C.
- De possessoria hereditatis petitione;** T. 1. c. 746. A.
- Possessorii edicti pars prima quæ;** T. 6. c. 153. C.
- Possessoris scientia cæptam bonâ fide de possessionem, nec intermissam, non interruptit.** T. 1. c. 1185. B.
- Possessoris conditio melior est in pari causa.** Tom. 4. c. 2075. C. D.
- Possessoris melior causa est in re pari.** T. 4. c. 152. E.
- Possessoris bona fides exigitur in usucapione.** T. 4. c. 631. B.
- Possessoris semper melior causa est in jure.** T. 4. c. 278. E.
- Possessoris causa melior est, durior petitoris: petitoris verò non est potior, nisi is occupaverit.** Ibid. E.
- Possessoris causa semper est potior; etiam si non occupaverit prior.** T. 8. c. 769. C. D.
- Possessoris causa in pari delicto melior est.** Tom. 8. c. 725. C. & c. 837. A.
- Possessori cuilibet prodest 30. annorum præscriptio.** Tom. 3. c. 264. B.
- Possessori Carboniano an detur possessoria hereditatis petitio.** T. 8. c. 129. D.
- Possessori, & petitori an Carboniana detur.** T. 8. c. 133. A.
- Possessori hereditatis tenetur verus heres actione negotiorum gestorum, cum de suo solvit, si non utatur reputatione.** Tom. 9. c. 168. B.
- Possessori, qui interdicto vicit, non incumbit onus probandi, sed petitori.** T. 9. c. 1137. B.
- Possessori bonæ fidei ex re ejus adquiritur, quod sibi liber homo adquirere non potest.** T. 10. c. 357. A.
- Possessorem esse aliud est, aliud esse in possessione.** T. 3. c. 243. A.
- Apud possessorem lite pendente bona remanent.** Tom. 2. c. 645. E.
- In possessorem rei datur actio in rem.** T. 7. c. 247. B.
- Possessorem bonæ fidei esse, quod est justè possidere.** T. 8. c. 271. D.
- Possessorem an faciat epistola, quæ quis declarat, se alii tradidisse, quod non tradit.** T. 8. c. 311. D.
- Possessorem fundi, vel alterius rei, qui**

qui precario rogat dominum, ut in fundo sit, desinere possidere. T. 8. c. 286. A.

Possessorem, qui vi deiecit, quomodo punitur. T. 9. c. 1151. A.

Possessorem hereditatis id, quod solvit, reputaturum petitori hereditatis, & ex retentione rerum hereditariarum sibi satisfacturum. T. 9. c. 167. C. D.

Possessore convento liberatur is, qui possessionem amisit. T. 4. c. 738. D.

Pro possessore possidere quis dicitur. T. 4. c. 121. C.

Pro possessore simpliciter possidet fur, & prædo, qui nullam potest dicere causam possessionis. T. 9. c. 157. E.

Pro possessore possidere. T. 9. c. 171. D.

Pro possessore qui possidet. T. 9. c. 1145. C.

Possessores, capitationes debitas non solventes, dominio prædiorum excidunt. T. 2. c. 682. D.

Possessores duo an ejusdem rei in solidum esse possint. T. 3. c. 241. D. E. & T. 8. c. 256. E.

Possessores, & emphyteuticarii differunt. T. 2. c. 866. E.

Possessores, idest, emptores, T. 3. c. 4. A.

Possessores bonæ fidei, & malæ fidei in quibus differunt, & in quibus non. T. 4. c. 1386. B. & seq.

Possessores omnes post litem contestatam sunt prædones. T. 4. c. 130. E.

Possessores, vel domini unius rei non possunt esse pro solido duo, vel plures. T. 5. c. 697. C.

Possessores qui viam publicam muniunt. T. 5. c. 874. B.

Possessores in pari causa potiores esse. T. 7. c. 451. C.

Possessores successores honorarii qui. T. 7. c. 499. A. B.

Duo possessores, vel domini an esse possint ejusdem rei, & quomodo. T. 7. c. 251. C.

Possessores pignorum. T. 9. c. 244. C.

Possessores in civitatibus quinam sint. T. 10. c. 859. B.

Possessorum actores qui sint. T. 3. c. 203. B.

Possessorio judicio qui victus est, in petitorio judicio actoris partibus fungi debet. T. 8. c. 300. D.

De possessorio judicio. T. 9. c. 1165. A. & seq.

Possessorium judicium cum criminali quidquam commune non habet. T. 3. c. 123. D.

Possessorium cum petitorio aliquando cumulatur, T. 6. c. 815. C. D.

Possessorium judicium. Tom. 9. c. 1147. A.

Possibilis, & impossibilis conditio quæ sit. T. 1. c. 418. B. C.

Qui possidebat pro herede, cum non esset heres, fundum hereditarium,

dejectus est vi de possessione, an verus heres fundum ab eo recte petat. T. 4. c. 118. E.

Possidendæ ejus rei, quam ignoramus ubi sit, an habeamus animum. T. 8. c. 262. A.

Possidendi justam causam qui habent, & qui non. T. 7. c. 588. B. C.

Possidendi justam causam qui habent, inter eos datur utilis communis dividundi actio. Tom. 7. c. 587. C.

De possidendis rebus auctoritate judicis. T. 1. c. 846. E.

De possidendis bonis auctoritate judicis, seu venundandis. T. 9. c. 1129. A. & seq.

Ex possidendorum bonorum prisco ordine quot, & quanta exoleverunt. T. 5. c. 784. B.

Possidens nomine alieno non est possessor simpliciter, vel absolute. T. 6. c. 802. A.

Possidentis meliorem esse conditionem in pari causa. T. 6. c. 35. A.

Possidentis causa melior est, cum de lucro duorum quæritur. T. 8. c. 678. A. & c. 768. D.

Quod possideo, non statim usufructu. T. 1. c. 1499. A.

Quod possideo meo nomine, an possim solo animo possidere alieno nomine. T. 8. c. 281. E.

Possidere est sibi habere. Tom. 3. c. 243. B. C.

Possidere, ac tenere in quo distat. T. 1. c. 1453. D.

Possidere pro emptore, pro herede, pro possessore, pro donato, pro derelicto, pro legato, pro dote, & pro suo. T. 1. c. 844. B. & seq.

Possidere aliud est, aliud alieno nomine possidere. Tom. 3. c. 526. A.

Possidere precario quis dicatur. T. 1. c. 481. D.

Possidere naturaliter qui dicuntur. T. 3. c. 525. E. & c. 526. A. B. C. & T. 7. c. 607. E. & c. 608. A.

Possidere quid. Tom. 2. c. 472. B.

Possidere pro alieno qui dicuntur, T. 1. c. 1123. A.

Possidere vitiôsè quis dicatur. T. 1. c. 854. B.

Possidere clam an videatur, qui servum meum emptori bonæ fidei clam abduxit. T. 1. c. 1403. E.

Possidere commodius est, quàm petere. T. 1. c. 284. A.

Possidere pro herede videtur, qui putat, se heredem esse. Tom. 1. c. 283. C.

Possidere pro possessore. Ibid. C.

Possidere pro suo aliud est, aliud pro suo usucapere. T. 1. c. 1149. B.

Possidere animo quid est. Tom. 4. c. 626. B.

Possidere aliud est, aliud in possessione esse. T. 4. c. 1275. E.

Possidere aliquid is intelligitur, qui dolo malo possidere desit. T. 4. c. 890. A.

Possidere sibi non potest is, qui ab hostibus, vel ab aliis possidetur. T. 4. c. 68. B.

Possidere pro suo, & possidere pro emptore in quo differunt. T. 5. c. 708. B.

Possidere est commune verbum. T. 5. c. 699. A.

Possidere res, vel acquirere possessionem per eos, quos non possidemus, novum, & inauditum non est. T. 5. c. 699. A.

Possidere commodius est, quàm alio possidente petere. T. 6. c. 256. D.

Qui possidere desit, fingitur aliquid quando possidere. T. 6. c. 308. A.

Possidere jussus Romæ, an in possessionem mitti possit in altera provincia. T. 7. c. 153. A.

Possidere pro possessore qui dicuntur. T. 7. c. 918. C. D.

Possidere civiliter quis dicitur. T. 7. c. 607. E. & c. 608. A.

Possidere melius est, quàm in rem agere. T. 7. c. 289. D.

Possidere naturaliter quid sit. T. 8. c. 269. B. & c. 960. E.

Possidere civiliter quid sit. T. 8. c. 269. B.

Possidere an desinam rem mihi furto subreptam. T. 8. c. 263. C. an desinam possidere vas, quod est in domo mea, sed ignoro ubi sit. Ibid. c. 262. A.

Possidere an desinamus solo animo. T. 8. c. 282. D.

Possidere an desinat, qui ea mente possessionem alii tradidit, ut postea ei restitatur. T. 8. c. 281. B. C.

Possidere an possimus animo alieno. T. 8. c. 260. E. an possimus eandem rem ex plurimis causis. Ibid. c. 255. E. & c. 256. A. an possideamus liberum hominem, vel res ejus, si eum vinxerimus, & in potestatem nostram redegerimus. c. 288. C. D. E. an possimus per amicum. Ibid. c. 306. D.

Possidere an videamur feras, quæ in sylvis nostris vagantur. T. 8. c. 262. C. an videamur pisces, qui in stagno sunt. Ibid. C.

Possidere an videatur is, a quo possessio avocari potest. Tom. 8. c. 287. A. an videatur, qui jure familiaritatis amici fundum ingreditur. Ibid. c. 306. D.

Possidere animo rem immobilem an desinamus, etiam si fortè nobis peregre profectis non sit ea in præsentia nostra, in oculis nostris. T. 8. c. 261. D.

Possidere clam qui dicatur. T. 8. c. 267. C.

Possidere cui volumus, an ejus voluntas requiratur, vel scientia. T. 8. c. 245. A.

Possidere malâ fide aliud est, aliud injuste possidere. Tom. 8. c. 274. E.

Possidere malâ fide tribus potissimum

- mum modis. Ibid. D. qui illi sint. Ibid. D.
- Possidere naturaliter qui videatur. T. 8. c. 271. D.
- Possidere, possessorem esse, & in possessione esse diversa sunt. T. 8. c. 270. D. & Tom. 9. c. 974. D.
- Possidere iuste, id est, bonæ fidei possessorem esse. Tom. 8. c. 271. D.
- Possidere pro furtivo, & pro rapto an pro possessore possidere sit. T. 8. c. 267. A.
- Possidere ab alio vi, aut clam, quod suum est, an quisquam videatur. T. 8. c. 268. C.
- Possidere aliud est, aliud esse in possessione. T. 9. c. 549. D.
- Possidere quid sit. T. 9. c. 1005. D. & T. 10. c. 829. E.
- Possidere qui desit, an invitatus teneatur actione in rem. Tom. 10. c. 913. E.
- Possideri corporalia, non incorporalia. T. 5. c. 692. E.
- Possideri non potest hereditas, quæ jacet, quæ nondum heredem habet. T. 6. c. 140. C.
- Possideri an possit incerta pars rei. T. 8. c. 254. B. C. an possit pars pro indiviso. Ibid. D.
- Possideri possunt, quæ corporalia sunt. T. 8. c. 253. B. C.
- Qui possidet pro alieno, aut pro possessore, usucapere non potest. T. 1. c. 1123. A.
- Qui possidet pro suo, usucapere potest. Ibid. A.
- Quasi possidet potius, quam possidet. T. 3. c. 525. E.
- Possidet nemo seipsum, sed alterum. T. 1. c. 1456. C.
- Non possidet propriè creditor. T. 1. c. 1126. E.
- Possidet ad unam causam debitor per creditorem. T. 1. c. 1401. D. E.
- Non omnis, qui possidet, etiam usucapit. T. 1. c. 1139. B.
- Possidet is, cuius nomine possidetur. T. 6. c. 919. A.
- Possidet iuste, qui auctore Prætoris possidet. T. 8. c. 271. C. qui ita possidet, usucapere potest. Ibid. D.
- Adversus eum, qui possidet ex nulla iusta causa feudum alienum, domino dari rei vindicationem cum effectu. Tom. 9. c. 1016. D.
- Possidetur res corporalis, quasi possidetur res incorporalis. T. 2. c. 1234. E.
- Post condemnationem nullum est officium iudicis. T. 4. c. 572. A.
- Postulare quid sonat. T. 5. c. 167. A.
- Posterior creditor habet jus offerendi priori creditori, non etiam jus offerendi ei, qui a priore creditore emerit. Tom. 4. c. 900. B.
- Posterior creditor non habet jus offerendi simplici emptori, cui prior creditor suâ sponte pignus vendidit jure conventionis. T. 4. c. 901. B.
- Posterior creditor habet jus offerendi emptori pignoris causâ, cui scilicet prior creditor pignus vendidit, cum cogere pignus in eum transferre. T. 4. c. 901. C. & quæ hujus ratio. Ibid. C.
- Posterior actus trahit ad se priorem, & uterque deducitur in actionem negotiorum gestorum. T. 5. c. 130. E.
- Posterior procurator datus quando priorem excludat. T. 5. c. 106. E.
- Posterior scriptura in testamentis an potior sit priore. T. 7. c. 1113. C.
- Posterior dies intercalatur, non prior. T. 8. c. 558. A.
- Posteriores leges an, & quando ad priores trahantur. T. 5. c. 972. D.
- Posteriores voluntates, conventiones, contractus, posteriora judicia, posterior scriptura. T. 9. c. 84. A. & seq.
- Posteriori creditori non est jus auferendi pignus emptori. T. 4. c. 900. D.
- Posterioris mandati quando ratio non habeatur. T. 5. c. 111. E.
- Posterorum appellatione quinam contineantur. T. 1. c. 798. A.
- Posterius quod est, potentius est, quàm quod prius actum est. T. 8. c. 270. D.
- Posterius cui licet, non semper licet primum. T. 10. c. 1180. B.
- Posterior ejus, a quo feudum originem cepit, soli semper succedunt. T. 2. c. 1187. E.
- Posterorum appellatione continentur liberi in infinitum. T. 10. c. 1131. E.
- Postes on les appelle en cour d' Eglise, & ita qui vulgo dicuntur les postes, sunt apostoli, sive libelli dimissorii. T. 6. c. 691. D.
- Postliminia sunt juris gentium. T. 1. c. 921. A.
- Postliminii fictionem non prodesse. T. 1. c. 1126. C.
- Postliminii jus a jure belli separatur. T. 3. c. 95. B.
- De postliminii jure. T. 3. c. 313. D.
- Postliminii jure an capto, reverso ab hostibus, restituatur usucapio, ut fingatur medio tempore possedisse. T. 4. c. 68. B.
- Postliminii spes hoc facit, quam semper nostri auctores habent pro certissima, propterea quod posita est in virtute Populi Romani, si quis sit captus ab hostibus, eum existimat mox recuperaturum. T. 5. c. 624. E.
- Postliminii spes facit, ut actio de peculio non finiatur anno, sed duret quamdiu servus postliminio reverti potest. T. 5. c. 444. D.
- Postliminii jus est juris gentium. T. 8. c. 27. A. ejus spes nunquam frustratur. Ibid. B.
- Postliminii fictio. T. 9. c. 1318. D. & seq. Vide, Fictio.
- De postliminio reversis, & redemptis ab hostibus. T. 1. c. 883. D. & T. 9. c. 1318. C. D. & seq.
- Postliminium quid. T. 1. c. 883. D. E. & T. 9. c. 1319. A.
- Postliminium non habet homo liber transfuga. T. 3. c. 313. D.
- Postliminium unde sit deductum. T. 1. c. 33. C.
- Postliminium an in pace, vel induciis sit. T. 3. c. 708. B.
- Postliminium quid, & unde dictum. T. 8. c. 913. D.
- Postliminium habet conceptus, & editus apud hostes, licet ipse captus non fuerit. T. 9. c. 1319. D.
- Post nuptias quomodo intelligendum. T. 5. c. 398. B. C.
- Post nuptias contractas dos rectè datur, vel promittitur, etiamsi nihil aliud præterea sequatur. Ibid. D.
- Postula, pustula, & pusula idem. T. 3. c. 191. B.
- Postulandi officium impropriè tam civile, quàm publicum dici. T. 8. c. 658. C. & c. 739. D.
- De postulando. T. 1. c. 739. B. & T. 2. c. 99. A.
- Postulare quid. Tom. 1. c. 739. B.
- Postulare qui possint, & qui prohibentur. T. 5. c. 90. C. D.
- Postulare qui possit, & in qua Provincia. T. 5. c. 3. A.
- Postulare iniquum non est turpe. T. 7. c. 108. A.
- Postulare reum absentem etiam lite non contestatâ olim moris erat, quod est recipi inter reos postulare. T. 9. c. 1415. E.
- Postulare reum aliud est, aliud judicium exercere. Ibid. E.
- Postulare quibus licet pro se, vel pro aliis. T. 10. c. 879. D.
- Postulatio aliud est, aliud accusatio. T. 9. c. 1415. E.
- Postulatio simplex, quæ fit ex una tantum parte, non est litis contestatio. T. 10. c. 922. A.
- Postulationis nomen latissimè patet. T. 2. c. 99. A.
- Postulatum pro pusulatum, vel pustulatum. T. 10. c. 448. A.
- Postuma, an filiarum appellatione contineatur. Tom. 7. c. 1001. B. item an legatum filiabus relictum ad eam pertineat. Ibid. C. exheredari potest inter cæteros, cum adjectione tamen legati. Ibid. C.
- Postumæ feminini sexus ante Justinianum inter cæteros exheredari poterant postumi nominatim. T. 3. c. 626. B.
- Postumæ si legentur 100. deinde pluribus natis postumis, an singulis tantundem legatum videatur. T. 7. c. 1001. D.
- Postumare, postumatum, & postumum Tertullianus dixit in libro de resurrectione carnis. T. 3. c. 59. E.
- Postumi definitio, & etymon. Ibid. D.